5

St.A. Stuttgart: Rotweil, Cista XII, L. IV, F. 2, n. 3. Or., Pg., mit sehr beschädigtem anhängendem Siegel, soweit erkenntlich die Madonna mit dem Jesusknaben unter einem Baldachin sitzend. — Reg. bei Glatz, Urkundenlese, n. 160.

Hainricus, Dei et apostolice sedis gratia episcopus Constantiensis 10
 et administrator perpetuus Curiensium ecclesiarum, in Christo dilectis
 sororibus domus / in Husen, parochie sancte crucis in Rotweil, nostre
 Constantiensis diocesis, salutem in domino. Suscepte sollicitudinis
 cura etsi circa cunctarum personarum / sibi subiectarum salutem et
 commodum procurandum ferventer invigilat et illarum honesta desideria 15
 pio favore prosequitur, harum tamen / votis precipue libentius annuit,
 que ad melioris vite frugem aspirantes mundanis abiectis illecebris
 sub jugo domini militare desiderant, unde earum devotio et merita
 salubria consequi sperantur incrementa. Cum itaque, sicut porrecta
 nobis supplicatione vestra accepimus, vos, que aliquandiu temporibus 20
 retroactis in habitu begutarum incedendo sub nulla religione vel
 professione approbata in dicta domo vixistis, deinceps et inantea pro
 uberiori merito consequendo vitam ducere regularem et sub penitentia
 sancti Dominici a sede apostolica approbata et habitu ejusdem ac
 obedientia rectoris parochialis ecclesie in Rotwil supradicte, cui jure 25
 parochiano subestis, cordis desiderio peraffectetis vota vestra exsolvere
 omnipotenti et ob hoc pastorale nostrum officium implorando, ad hoc
 vobis et vestris in domo predicta successoribus licentiam per nos
 concedi humiliter et devote postulaveritis, nos de instinctu salubri et
 comendabili proposito vestro congratulantes et petitioni vestre licite 30
 et rationabili annuentes, ut regulam penitentiae sancti Dominici pre-
 tactam sub habitu ejusdem cum omnibus privilegiis, indultis, con-
 cessionibus, ordinationibus, observationibus, statutis et constitutionibus
 a sede apostolica approbatis libere et licite vos et vestre in domo
 ipsa succedentes sorores nunc et imposterum existentes suscipere 35
 possitis et possint et sub illa regulariter vivendo salutis auctori vota
 vestra reddere vobis et succedentibus eisdem auctoritate nostra ordi-
 naria presentibus licentiam impertimur et consensum, vobis pro nunc
 in domo eadem existentibus et in futurum inibi recipiendis sororibus
 injungentes, ut, postquam regulam memoratam a rectore dicte ecclesie, 40

cui ad hoc potestatem damus, susceperitis et susceperint et professe fueritis et fuerint, juxta eandem in substantialibus et ejus constitutiones et ordinationes approbatas et sub obedientia rectoris pro tempore ecclesie pretacte inantea vivatis et vivant altissimo vota vestra
 5 reddendo, prout premia inde consequi optetis et optent sempiterna. Et insuper ut animabus vestris salubrius consulatur et provideatur et conscientie vestre serventur et quietentur devotionibus vestris, ut rector memoratus vos et quamlibet vestrum a sententia excommunicationis, quam adusque sub habitu begutarum a jure dampnato et
 10 sine norma approbata vivendo incurristis, necnon peccatis vestris aliis, que sibi confitebimini, occultis tamen in casibus nobis reservatis, dummodo talia sint, propter que sedes apostolica merito non fuerit consulenda, hac vice in forma ecclesie solita absolvere et vobis et cuilibet vestrum pro modo culpe penitentiam in domino salutarem injungere
 15 valeat, auctoritate nostra eadem tenore presentium indulgemus et concedimus facultatem, ipsius rectoris conscientiam in his onerantes. In quorum fidem et testimonium premissorum presentes literas inde fieri et sigilli nostri fecimus appensione communiri. Datum Constantie, anno domini MCCCCLquinto, mensis Augusti die prima, indictione tertia.